
Id: 5B7FBB3F-1E5E-443B-A70F-44AAC23AA1F1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY SENIORÓW W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów w Piławie Górnej II Kadencji 

Na podstawie § 6 ust. 5 Statutu Rady Seniorów w Piławie Górnej przyjętego Uchwałą Nr XII/63/2019 Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Piławie 

Górnej i nadania statutu (opublikowanej Dz. Urz. Woj. rok 2019. poz. 6221 z dnia 5.11.2019 r.) Rada Seniorów 

w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Wiceprzewodniczącą Rady Seniorów w Piławie 

Górnej II Kadencji została wybrana radna Halina Przepiórka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Seniorów  

             w Piławie Górnej   

  

          (-) Zbigniew Szyjka 



Id: 5B7FBB3F-1E5E-443B-A70F-44AAC23AA1F1. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Stosownie do treści § 6 ust. 5 Statutu Rady Seniorów w Piławie Górnej przyjętego Uchwałą nr XII/63/2019 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w 

Piławie Górnej i nadania jej statutu, Rada Seniorów na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

 

 


